Normen
zugelassen nach IEC 60601-1
Niedriger Geräuschpegel
Soft Start & Stop“-Funktion für
Sanftanlauf/Sanftauslauf
Kabelführung in der Teleskopsäule
Integrierte Universal-Stromversorgungseinheit
Plug and play

1) Säule kann mit Außenrohr oben oder unten platziert werden (⮑ Seite 3)
n Rot dargestellte Optionen sind nur auf Anfrage erhältlich. Weitere Informationen zu Mindestmengen und Zusatzkosten erhalten Sie bei Ewellix
Bestellschlüssel
Beschreibung Stecker Land Artikelnummer Bestellnummer
Netzkabel gerade 2,5 m Schuko Deutschland, Frankreich... ZKA-140449-2500 130015
Typ-L Italien ZKA-140450-2500 130016
British standard UK ZKA-140451-2500 130017
NEMA USA, Japan... ZKA-140452-2500 130018
SEV Schweiz ZKA-140458-2500 130256
AS 3112 Australien ZKA-140460-2500 130391
Abnehmbares Netzkabel gerade 2,5 m Schuko Deutschland, Frankreich... ZKA-140453-2500 130019
(zum Einstecken der Anschlussbox - Eingang) Typ-L Italien ZKA-140454-2500 130020
British standard UK ZKA-140455-2500 130021
NEMA USA, Japan... ZKA-140456-2500 130022
SEV Schweiz ZKA-140459-2500 130257
AS 3112 Australien ZKA-140461-2500 130392
Tischschalter mit LED, Kabel 0,5 m STK01-SW3000-X100 130025
Tischschalter mit LED, Kabel 1,0 m STK01-UW3000-X100 130026
Handschalter mit LED, Spiralkabel 1,3 m EHA41-13N00N-000 131033
Fußschalter, Spiralkabel 1,3 m STL01-GW1000-X100 131873
Montageplatte ZPL-348382 130024
Anschlussbox - Eingang: IEC, RJ45 LAN, RJ45 op. ZDV-348220-002 130030
Anschlussbox - Ausgang: 3xIEC, RJ45 LAN, RJ45 op. ZDV-348221-002 130032
Zubehör
Typ
Spannung
1 100–240 V AC 50/60 Hz
2 24 V DC
Last
Druck
1 1 000 N Nur für AC-Ausführung
2 2 000 N
Rohrsatz
2 2-teilig
Hublänge
200 200 mm Nur bei DC-Ausführung
230 230 mm
250 250 mm
300 300 mm
400 400 mm
--- Andere pro 10 mm ab 200 mm oder 230 mm bei AC-Ausführung bis 400 mm
Motorausrichtung 1)
A Motor im Innenrohr
B Motor im Außenrohr
Ausrichtung des Bedienanschlusses
A motorseitig
B beidseitig
C P M B – 2 0 – 0 0 0
ewellix.com
© Ewellix
Alle Inhalte dieser Publikation sind Eigentum von Ewellix und dürfen ohne
Genehmigung weder reproduziert noch an Dritte (auch auszugsweise)
weitergegeben werden. Trotz der Gewissenhaftigkeit beim Erstellen dieses
Katalogs übernimmt Ewellix keine Haftung für Schäden oder sonstige Verluste
in Folge von Versäumnissen oder Druckfehlern. Die Bilder können vom
Aussehen des tatsächlichen Produkts leicht abweichen. Durch die laufende
Optimierung unserer Produkte können das Aussehen und die Spezifikationen
ohne vorherige Ankündigung Änderungen unterliegen.
PUB NUM IL-07006/2-DE-Januar 2022